UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-SVHTTDL Bình Phước, ngày         tháng 5 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà

nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của ngành văn hóa, thể thao và du

lịch trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ

trong hệ thống hành chính Nhà nước giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành

chính nhà nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

Thực hiện Kế hoạch số 316/KH-UBND ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh

về việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành

chính nhà nước giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã hoàn chỉnh dự thảo Quyết định công

bố thủ tục hành chính nội bộ  trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi

chức năng quản lý của ngành văn hóa, thể thao và du lịch  trên địa bàn tỉnh Bình

Phước (kèm theo dự thảo Quyết định công bố).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính trình lãnh đạo UBND tỉnh xem xét,

Quyết định./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (N).

Trần Văn Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:46:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:46:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:46:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!